
Stránka 1 z 6 

 

CERTIFIKÁT PODLE ČL. 35 ODST. 1 NAŘÍZENÍ (EU) 2018/848 O EKOLOGICKÉ 

PRODUKCI A OZNAČOVÁNÍ EKOLOGICKÝCH PRODUKTŮ 

Část I: Povinné prvky 

1. Číslo dokumentu 

            002122 

2.  ☒  Hospodářský subjekt 

 ☐  Skupina hospodářských subjektů - viz bod 9 
 

3. Název a adresa hospodářského 

subjektu nebo skupiny 

hospodářských subjektů: 

  

     Allnature, s.r.o. 

     Březhradská 148/3, Březhrad, 

Hradec Králové, 503 32 

4. Název a adresa příslušného orgánu nebo případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního subjektu 

hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských 

subjektů a číselný kód v případě kontrolního orgánu 

nebo kontrolního subjektu: 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, 537 01 Chrudim, CZ 

Certifikační orgán KEZ, CZ-BIO-001 
 

5. Jedna či více činností hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských subjektů:  
 

 ☐ výroba 
 

 ☒ příprava 
 

 ☐ distribuce/uvádění na trh 
 

 ☐ skladování 
 

 ☒ dovoz 
 

 ☐ vývoz 
 

6. Jedna či více kategorií produktů podle čl. 35 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2018/848 a metody produkce 
 

a) nezpracované rostliny a rostlinné produkty, včetně osiva a dalšího rozmnožovacího 

materiálu rostlin 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

b) hospodářská zvířata a nezpracované produkty živočišné výroby 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

c) řasy a nezpracované produkty akvakultury 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 



Stránka 2 z 6 

 

d) zpracované zemědělské produkty, včetně produktů akvakultury, určené k použití jako 

potraviny 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☒   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

e) krmivo 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

f) víno 

metoda produkce:  

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

g) jiné produkty uvedené v příloze I nařízení (EU) 2018/848 nebo nespadající do žádné 

z předchozích kategorií 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

Tento dokument byl vydán v souladu s nařízením (EU) 2018/848 jako potvrzení skutečnosti, že 

hospodářský subjekt nebo skupina hospodářských subjektů splňuje požadavky uvedeného nařízení. 

7. Datum, místo 

26.9.2022    

Chrudim 

Jméno a podpis jménem vydávajícího 

příslušného orgánu, případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního 

subjektu:  

      Ing. Kamil Pecka 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

8. Certifikát platný 

                                od:    26.09.2022 

                                do:    26.12.2023 

  

  



Stránka 3 z 6 

 

 

9. Seznam členů skupiny hospodářských subjektů podle definice v článku 36 nařízení (EU) 

2018/848 

Název člena Adresa nebo jiná forma identifikace člena 

netýká se netýká se 
 

Část II: Konkrétní nepovinné prvky 

 Rejstřík produktů 

Název produktu a/nebo kód kombinované nomenklatury 

(KN) podle nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 u produktů 

spadajících do působnosti nařízení (EU) 2018/848 

     z ekologického zemědělství/ 

      z přechodného období 
 

Agávový cukr z ekologického zemědělství 

Agávový sirup z ekologického zemědělství 

Aronie z ekologického zemědělství 

Banán prášek z ekologického zemědělství 

Banán sušený z ekologického zemědělství 

Banánové chipsy solené z ekologického zemědělství 

Baobab prášek z ekologického zemědělství 

Basmati rýže bílá z ekologického zemědělství 

Basmati rýže natural z ekologického zemědělství 

Bazalka drcená z ekologického zemědělství 

Bujony z ekologického zemědělství 

Bulgur z ekologického zemědělství 

Cizrna z ekologického zemědělství 

Coffe kick - směs ořechů, ovoce a kávy z ekologického zemědělství 

Cukr datlový z ekologického zemědělství 

Cukr třtinový moučka z ekologického zemědělství 

Cukr třtinový RAW/BIO z ekologického zemědělství 

Červená rýže natural z ekologického zemědělství 

Čočka černá beluga z ekologického zemědělství 

Čočka červená půlená z ekologického zemědělství 

Darjeeling čaj černý sypaný z ekologického zemědělství 

Datle s kokosem z ekologického zemědělství 

Datlový sirup z ekologického zemědělství 

Dětská výživa z ekologického zemědělství 

Dlouhozrnná rýže bílá z ekologického zemědělství 

Doplňky stravy z ekologického zemědělství 

Dýňové semínko loupané z ekologického zemědělství 

Dýňový protein z ekologického zemědělství 

Fazole adzuki z ekologického zemědělství 

Fazole mungo z ekologického zemědělství 

Fussilli z ekologického zemědělství 

Goji sušené z ekologického zemědělství 

Guarana prášek z ekologického zemědělství 

Gumoví medvídci bez obsahu želatiny z ekologického zemědělství 

Hrách žlutý z ekologického zemědělství 



Stránka 4 z 6 

 

Hrachový protein z ekologického zemědělství 

Hřebíček celý z ekologického zemědělství 

Chia semínka z ekologického zemědělství 

Chlorella z ekologického zemědělství 

Instantní jídla z ekologického zemědělství 

Inulin z ekologického zemědělství 

Jackfruit sušený z ekologického zemědělství 

Jáhlová mouka z ekologického zemědělství 

Jáhlové vločky z ekologického zemědělství 

Jáhly z ekologického zemědělství 

Jasmínová rýže bílá z ekologického zemědělství 

Jasmínová rýže natural z ekologického zemědělství 

Jasmínový čaj zelený sypaný z ekologického zemědělství 

Javorový sirup z ekologického zemědělství 

Ječné vločky z ekologického zemědělství 

Kakao, čokoláda a cukrovinky z ekologického zemědělství 

Kakaové boby drcené z ekologického zemědělství 

Kakaové máslo z ekologického zemědělství 

Kakaový nápoj z ekologického zemědělství 

Kakaový prášek z ekologického zemědělství 

Kari koření z ekologického zemědělství 

Karob - svatojánský chléb prášek z ekologického zemědělství 

Káva a čaj z ekologického zemědělství 

Kelp prášek z ekologického zemědělství 

Kešu ořechy z ekologického zemědělství 

Kmín celý z ekologického zemědělství 

Kmín mletý z ekologického zemědělství 

Kokosová mouka z ekologického zemědělství 

Kokosové mléko sušené z ekologického zemědělství 

Kokosový cukr z ekologického zemědělství 

Kokosový sirup z ekologického zemědělství 

Kolínka z ekologického zemědělství 

Konopné semínko loupané z ekologického zemědělství 

Konopný protein z ekologického zemědělství 

Koření včetně octa z ekologického zemědělství 

Kukuřičná mouka z ekologického zemědělství 

Kurkuma z ekologického zemědělství 

Kuskus z ekologického zemědělství 

Kypřicí prášek z ekologického zemědělství 

Kyselé želé bonbóny bez obsahu želatiny z ekologického zemědělství 

Lískové ořechy z ekologického zemědělství 

Lněné semínko hnědé z ekologického zemědělství 

Lněné semínko zlaté z ekologického zemědělství 

Lněný protein z ekologického zemědělství 

Lucuma prášek z ekologického zemědělství 

Maca peruánská z ekologického zemědělství 

Mák modrý z ekologického zemědělství 

Makadamové ořechy z ekologického zemědělství 



Stránka 5 z 6 

 

Mandle z ekologického zemědělství 

Mandlová mouka z ekologického zemědělství 

Mango sušené z ekologického zemědělství 

Matcha Tea z ekologického zemědělství 

MCT prášek z ekologického zemědělství 

Melasa třtinová z ekologického zemědělství 

Meruňková jádra hořká z ekologického zemědělství 

Meruňky sušené nesířené z ekologického zemědělství 

Mladý ječmen z ekologického zemědělství 

Mlýnské výrobky z ekologického zemědělství 

Mochyně peruánská z ekologického zemědělství 

Moringa z ekologického zemědělství 

Moruše sušená z ekologického zemědělství 

Mořské řasy z ekologického zemědělství 

Mungo protein z ekologického zemědělství 

Müsli s čokoládou z ekologického zemědělství 

Nápoje z ekologického zemědělství 

Ochucené soli z ekologického zemědělství 

Oleje a tuky z ekologického zemědělství 

Oregáno drcené z ekologického zemědělství 

Ostatní potravinářské výrobky z ekologického zemědělství 

Ovesné vločky jemné z ekologického zemědělství 

Ovoce a ořechy z ekologického zemědělství 

Ovocné šťávy z ekologického zemědělství 

Panela z ekologického zemědělství 

Pekanové ořechy z ekologického zemědělství 

Penne z ekologického zemědělství 

Pepř černý celý z ekologického zemědělství 

Pepř černý mletý z ekologického zemědělství 

Pohanka z ekologického zemědělství 

Pohankové vločky z ekologického zemědělství 

Produkty z Quinoi z ekologického zemědělství 

Proteinové prášky z ekologického zemědělství 

Přírodní sladidla z ekologického zemědělství 

Psyllium z ekologického zemědělství 

Pšeničné vločky z ekologického zemědělství 

Quinoa z ekologického zemědělství 

Rajčata sušená, půlky z ekologického zemědělství 

Rooibos čaj červený sypaný z ekologického zemědělství 

Rozmarýn řezaný z ekologického zemědělství 

Rýžová mouka celozrnná bezlepková z ekologického zemědělství 

Rýžové vločky z ekologického zemědělství 

Rýžový protein z ekologického zemědělství 

Semena a obiloviny z ekologického zemědělství 

Sirupy z ekologického zemědělství 

Skořice mletá Cassia z ekologického zemědělství 

Slunečnice protein z ekologického zemědělství 

Slunečnicové semínko loupané z ekologického zemědělství 



Stránka 6 z 6 

 

Směs semínek z ekologického zemědělství 

Sojová omáčka Shoyu z ekologického zemědělství 

Sojová omáčka Tamari z ekologického zemědělství 

Sojové kostky z ekologického zemědělství 

Sójové výrobky z ekologického zemědělství 

Sojový granulát z ekologického zemědělství 

Spirulina z ekologického zemědělství 

Superpotraviny z ekologického zemědělství 

Superpotraviny - směsi z ekologického zemědělství 

Špaldové vločky z ekologického zemědělství 

Těstoviny z ekologického zemědělství 

Těstoviny - mušličky z ekologického zemědělství 

Tymián drcený z ekologického zemědělství 

Yerba Mate sypaný čaj z ekologického zemědělství 

Zelenina zpracovaná z ekologického zemědělství 

Žitné vločky z ekologického zemědělství 

 

 

 

 Informace o půdě 

Název produktu  z ekologického zemědělství/ 

 z přechodného období/ 

 z konvenční produkce 
 

Plocha v hektarech 

netýká se          netýká se                  netýká se 
 

  

Informace o akreditaci kontrolního subjektu v souladu s čl. 40 odst. 3 nařízení (EU) 2018/848 

a) název akreditačního orgánu, 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 

 

b) 

 

odkaz na internetové stránky osvědčení o akreditaci. 

www.cai.cz   

  

Další informace 

 ------- 
 

 


		2022-09-27T14:32:58+0200




